Автономная некоммерческая профессиональная образовательная
организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

ПРИКАЗ

09.09.2022 № 98

О зачислении абитуриентов

на 1 курс заочной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж
ВИВТ» на 2022/23 учебный год от 22 февраля 2022 г. и на основании
решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ»ВИВТ» от 08
сентября 2022г. (протокол № 08)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную
образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 10 сентября
2022г.  на обучение по программам среднего профессионального образования
на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,
следующих абитуриентов  согласно Приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Я. Львович

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 09.09.2022 № 98

1. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 38.02.03
"Операционная деятельность в логистике" на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Шалимов Артем Александрович 4,067

2. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 40.02.01
"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Ситников Максим Алексеевич 4,000

2 Мехович Полина Евгеньевна 3,875

3. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 40.02.01
"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Стрепетова Светлана Юрьевна 3,500

4. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 38.02.01
"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Самсонов Дмитрий Владимирович 4,190

2

		2022-09-09T15:28:18+0300
	Львович Игорь Яковлевич